
 

Epilátor pro mokré
a suché holení

Epilator Series
8000

 
Na nohy, tělo a chodidla

Použití bez kabelu

+7 kusů příslušenství

 

BRE730/10 Účinná epilace šetrná k pokožce
Hladká pokožka až na 4 týdny

Epilátor Philips 8000 Series: První epilátor na světě s keramickými pinzetami pro

pohodlnější epilaci. Zachytí i ty nejkratší chloupky díky technologii Double Action.

Pokožka tak zůstane hladká celé týdny.

Výjimečné výsledky

Hladká pokožka na několik týdnů díky technologii Double Action

Náš nejrychlejší epilátor

Více než jen epilace

Připevněte hlavici holicího strojku a odstraňte chloupky na citlivých místech

Sametově hebká chodidla s naším nástavcem na pedikúru

Peelingová rukavice na tělo pomáhá předcházet zarůstání chloupků

Šetrné ošetření

32 keramických hypoalergenních pinzet zaručuje jemné ošetření

Epilaci provádějte v teplé vodě pro větší pohodlí

S nástavcem na ošetření citlivých oblastí

Snadné použití

Snadné ovládání a držení díky ergonomické rukojeti ve tvaru S.

Díky systému Opti-light uvidíte i na ty nejjemnější chloupky

Včetně optimálního kontaktního nástavce pro snadnou epilaci



Epilátor pro mokré a suché holení BRE730/10

Přednosti

Hladká pokožka až na 4 týdny

Technologie Double Action synchronizuje

dlouhé keramické pinzety v několika krocích,

aby pevně uchopily a odstranily i chloupky

o délce 0,5 mm. Široká epilační hlava

disponuje pinzetami, které jsou o 50 % delší,

takže odstraní více chloupků najednou*.

Dopřejte si několikatýdenní radost z hladké

pokožky.

Náš nejrychlejší epilátor

Naše pinzety také rotují rychleji za minutu než

u modelu Braun Silk-épil 9.

Navržen tak, aby byl příjemný

32 keramických pinzet vyrobených

z hypoalergenního materiálu pro pohodlné

ošetření. Menší třecí plocha a větší kontakt

zajistí snadný pohyb po pokožce*. Podle 91 %

žen je na pokožce velmi příjemný**.

Mimořádné pohodlí díky teplé vodě

Náš epilátor je vhodný na mokré i suché

ošetření pro ještě jemnější epilaci. Teplá voda

uvolňuje pokožku a ošetření je tak mnohem

pohodlnější.

Snadná manipulace

Snadno se drží díky praktické, ergonomické

rukojeti ve tvaru S. Bezdrátové provedení

zaručuje ještě snazší ovládání a lepší dosah po

celém těle.

Posviťte si i na ty nejjemnější chloupky

S integrovaným světlem Opti-light, které se

během ošetření nachází velmi blízko pokožky,

zachytíte i ty nejjemnější chloupky.

Snadná epilace

Snadná epilace pomocí optimálního

kontaktního nástavce. Jemně napne oblast,

kterou právě ošetřujete, čímž snižuje

nepříjemnou bolest a pocit štípání.

Na citlivé oblasti

Ještě jemnější ošetření obličeje, podpaží

a oblasti třísel získáte s nástavcem na citlivé

oblasti. Snadno tak odstraníte nežádoucí

chloupky kdekoli.

Holení a zastřihování

Dokončete odstraňování chloupků na citlivých

místech pomocí speciální holicí hlavice

a zastřihovacího hřebene.



Epilátor pro mokré a suché holení BRE730/10

Specifikace

Příslušenství

Pouzdro: Základní

Čisticí kartáč

Holicí hlavice

Zastřihovací hřeben

Peelingová rukavice

Kryt pro ošetření citlivých oblastí

Kryt pro optimální kontakt s pokožkou

Nástavec na pedikúru

Spotřeba

Typ baterie: Li-Ion

Nabíjení: Rychlé nabíjení, Doba nabíjení:

2 hodin

Doba používání: až 40 minut

Technické údaje

Napětí: 15 V / 5,4 W

Počet otáček, rychlost 2: 70 400 za minutu

Počet otáček, rychlost 1: 64 000 za minutu

Počet disků: 32

Consumer Trade Item

Height: 18.5 cm

Width: 21 cm

Length: 6.5 cm

Net weight: 0.335 kg

Gross weight: 0.535 kg

GTIN: 8710103935520

Country of origin: CN

Harmonized system code: 85103000

Vnější obal

Height: 14.5 cm

Width: 22 cm

Length: 38.4 cm

Net weight: 1.34 kg

Gross weight: 2.364 kg

GTIN: 18710103935527

Funkce

Nastavení rychlosti: 2 nastavení

Snadné použití

Bez kabelu

Rukojeť: Rukojeť ve tvaru S

Mokré a suché použití

Světlo Opti-light

Výkon

Epilační disky: Keramické disky

Mimořádně široká epilační hlavice

* Ve srovnání s epilátorem Philips Satinelle Advanced

a Satinelle Prestige

* *CLT Německo N=153, 2019

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑03‑23

Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 93552 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

